efecto de lo cual todos los presentes, por unanimidad expresan su consentimiento para su 
celebración; encontrándose presentes todos los accionistas que representan la totalidad 
del capital social de la misma 1) señorita Estefanía Cisneros Paladines  , propietaria de 
quinientos veintiocho  (528) acciones de un dólar(US$1,00) cada una, equivalente a 
quinientos veintiocho dólares (US$ 528,00); 2) Señor Washington Antonio Delgado Neira l  
propietario de doscientos setenta y dos   (272) acciones de un dólar (US$1,00) cada una, 
equivalente a doscientos setenta y dos  dólares (US 272,00)    de manera que el capital 
suscrito y pagado en numerario ascienden a la cantidad de OCHOCIENTOS DÓLARES  
DE  LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA       (US$ 800,00). - Constatado que 
fue el  quórum, se declara por unanimidad legalmente instalada la Junta, la misma que la